

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	8,786,602	流動負債	7,645,975
現金及び預金	2,091,806	支払手形	3,188,907
受取手形	55,912	工事未払金	2,956,876
完成工事未収入金	6,402,044	短期借入金	350,000
未成工事支出金	122,658	一年内償還予定社債	28,000
材料貯蔵品	8,398	未払金	54,852
前払費用	12,897	未払法人税等	6,000
未収入金	29,779	未払消費税等	15,735
繰延税金資産	67,930	未成工事受入金	522,368
その他	15,326	預り金	68,409
貸倒引当金	△20,149	賞与引当金	29,455
		完成工事補償引当金	13,569
		工事損失引当金	19,298
		その他	392,501
固定資産	1,464,055	固定負債	520,092
有形固定資産	849,522	社債	91,500
建物	510,366	退職給付引当金	428,384
構築物	1,746	預り保証金	208
機械装置運搬具	22,211		
工具器具備品	25,554		
土地	289,644		
		負債合計	8,166,067
無形固定資産	8,160	(純 資 産 の 部)	
		株主資本	2,091,499
投資その他の資産	606,372	資本金	489,516
投資有価証券	19,365	利益剰余金	1,822,250
関係会社株式	173,095	利益準備金	2,533
繰延税金資産	262,886	その他利益剰余金	1,819,717
その他	459,901	繰越利益剰余金	1,819,717
貸倒引当金	△308,875	自己株式	△220,266
		評価・換算差額等	△228
繰延資産	6,681	その他有価証券評価差額金	△228
社債発行費	6,681		
		純資産合計	2,091,270
資産合計	10,257,338	負債・純資産合計	10,257,338

損益計算書

(自平成 25 年 4 月 1 日 至平成 26 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高 完成工事高	21,941,792	21,941,792
売上原価 完成工事原価	20,794,615	20,794,615
売上総利益 完成工事総利益	1,147,176	1,147,176
販売費及び一般管理費		836,384
営業利益		310,792
営業外収益 受取利息配当金 その他	297 13,161	13,458
営業外費用 支払利息 前受金保証料 社債発行費償却 支払手数料 その他	16,270 4,929 1,641 28,619 13,131	64,593
経常利益		259,657
特別損失 貸倒引当金繰入額 火災による損失 その他	60,200 62,512 76,078	198,790
税引前当期純利益		60,866
法人税、住民税及び事業税	10,865	
法人税等調整額	38,193	49,059
当期純利益		11,807